295r-309v Iohannes Gerson, tractatus de diversis diaboli tenta-
tionibus

">Incipit tractatus magistri Iohannis gerson Cancellarii parisiensis de impulsibus et temptacionibus de gallico in latinum translatus< Ad nos sub dei manu humiliandos adque cognoscendam utcumque generali noticia ... - ... humilitate atque contricione cordis acquiritur. Hanc nobis gratiam ... Amen. >Explicit tractatus de temptacionibus. Da gloriam deo<". - Druck: Opera ed. E.du Pin, Antwerpen 1706, 3,589-602.

310r-311v leer.

312r-365r Iohannes Gerson, sympsalma super Cantica canticorum, 1429

">Incipit tractatus Magistri Io. Gerson Cancellarii parisiensis super Cantica canticorum ad fratres ordinis Carthusiensium editus apud lugdunum 1424^o< Amo te sacer ordo carthusiensis quoniam amas me proximum tuum Et ideo proximum ... - ... nisi illud ab inicio 'Osculetur me osculo oris sui'. >Expliciunt cantica canticorum M. Io. Gerson Cancellarii parisiensis. Da gloriam deo<". - Stegmüller, Rep.bibl.3,333f. Nr.4485; Druck: Opera ed. E.du Pin, Antwerpen 1706, 4,27-82.

365v-378r Iohannes Gerson, de non esu carnum apud Cartusienses

">Tractatus M. Iohannis Gerson editus in fauorem carthusiensium rationibus approbans indispensabilem apud eos seruari solitam carnum abstinenciam< EGregio viro Iohanni de gonnant ... tua sicut opinor meminit prudencia quemadmodum ab inclito preceptore meo ... Grandis et mira est iohannis abstinencia et sobrietas cum dictum est 'locustas et mel siluestre edebat' ... - ... apud illum qui iussit ne grauarentur corda nostra in crapula et ebrietate dominum nostrum ... Amen. >De gloriam deo<". - Druck: Oeuvres ed. P.Glorieux 2, Paris 1960, S.44 Nr.8 (epsit.dedic.); 3,1962, S.77-95 Nr.93 (text.)

378v-386v Iohannes Gerson, de laude scriptorum, 1423

">Incipit tractatulus de laude scriptorum doctrine salubris M. Io. Gerson Cancellarii parisiensis ad Carthusienses et Celestinos ymmo totam ecclesiam generaliter Ordinatus lugduni Anno domini 1423 in Aprili< Scrutari scripturas exhortabatur olim iudeos christus Io. v. Scripturas videlicet in quibus putabant se vitam eternam habere ...
then

- ... ihesus christus liber vite spetiosissimus deus benedictus in secula Amen. >Da gloriam deo<". - Druck: Opera ed. E.du Pin, Antwerpen 1706, 2,694-703.

³
 287r-412v Iohannes Gerson, regulae morales

">Incipit prologus in flores spiritualium moralium seu regulas morales M. Io. Gerson< Agamus nunc interim quod natura et imitatrix nature ars solent, nos ab imperfecto sumamus exordium ... - ... ^(387^v) Et que tibi precepit deus. et si prelatos et ecclesias sibi subditas onerari sumptibus intollera - bilibus vel libertatibus penitus spoliari contenderent. >Explicit tractatus florum spiritualium moralium. Da gloriam deo<". - Druck: Opera ed. E.du Pin, Antwerpen 1706, 3,77-106.

413r-422v Iohannes Gerson, tractatus de praeparatione ad missam et pollutione nocturna

">Incipit tractatus M. Io. Gerson de trepidantibus accedere ad celebracionem misse post pollutionem in sompniis habitam etc. Et sunt certe consideraciones circa hoc< Dubitatum est apud me frequenter et diu presertim post susceptum sacerdocium ... - ... quod in te est non obmittens hoc est enim omnis homo. >Explicit tractatus de pollutionibus nocturnis non nimium timendis quando accedatur ad altare M. Io. Gerson Cancellarii parisiensis. Da gloriam deo<". - Druck: Opera ^{ed.} ~~de.~~ E.du Pin, Antwerpen 1706, 3,323-334.

423r-v leer.

Papier; 14,5 . 21,5; a + 423 Bl.

Schriftraum 9,5 . 15,5; 29-32 Zeilen; kursive Bastarda, Mitte 15. Jh.; ← rubriziert.

Einband 15. Jh., braunes Leder mit Streicheisenlinien und Einzelstempeln (Rücken repariert 1950); Schnitt gelb, vorn rote und braune Ledersignakeln; 2 Schliessen fehlen; auf dem Rücken altes Perg.-Titel- und Signatureschild (stark beschädigt).

Aus der Kartause Basel: Im vorderen D. Titel und Signatur "E lv" (ebenso wohl auf dem Rückenschild); ⁴VBesitzeintrag und Conspectus des Bibliothekars; weitere Besitzvermerke 205r unten, 252r unten, 321r unten und 413r.